
鹿児島県本格焼酎技術研究会
イヽ
1=

■ ■

●

本研究会は、焼酎製造技術者の研鑽の場として平成元年に設立され、

焼酎の品質向上と業界発展のために活動して参りました。

平成から令和の新時代へと遷りゆく中で、本研究会も35周年を迎えました。

薩摩焼酎、奄美黒糖焼酎の継承された伝統、

そして新時代に向けた新しい魅力を広く発信し、

焼酎をよりおいしく飲んでいただき、社会を明るく元気にしたいと願い、

来る3月 8日 (土 )に記念講演会を開催することといたしました。

多くの方のご来場をお待ち申し上げております。

お申し込み方法と入場券について

下記「参加申込書」にご記入の上FAXしていただくか、下記の必要事項を明記した官製八ガキにて、

2月 21日 (金)必着でお申し込みください。折り返し入場券を2月 28日 (金)までに発送いたしますの

で、当日ご持参ください。なお、「参加申込書」1枚につき2名様までのお申し込みといたします。応募

多数の場合は抽選とし、当選発表は入場券の発送をもって代えさせていただきますので、予めご了

承ください。

く参加申込書 >

FAX 0995‐ 64‐2111
郵送先 :〒899‐5105霧島市隼人町小日1445‐ 1

鹿児島県本格焼酎技術研究会事務局

】

一

お名前
(2名様まで)

フリガナ フリガナ

(年齢

(性別

(年齢

(性別

代表者の

ご 住 所

県

市

郡

お電話番号 (

代表者

お申し込み先

お問い含せ先/TEL080日 8051日8603(9:00～ 17:00※土日祝日を除く)

〒□□□―□□□□


